

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20201210001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: BRUNO BORGES DE SOUSA

PROPOSITANTE :

NOME: UCHOA E FERNANDES COM DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

ENDEREÇO : AV. ULISSES GUIMARÃES, S/N

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 35.469.495/0001-87

CGF : 15.669.471-9

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 10 de Dezembro de 2020

BRUNO BORGES DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
74478	LAVADOURA DE MÉDIA PRESSÃO COM POTÊNCIA DE 2 CV <i>Especificação : 4 POLOS DE PRESSÃO, PRESSÃO MÁXIMA DE 300 (três) PSI, VAZÃO MÁXIMO 20 lts/min.</i>	STIHL	1,000	UNIDADE	1085,000	1085,00
74443	MOTOSERRA A GASOLINA POTÊNCIA 16 KW <i>Especificação : (2,2 CV), 35,2 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	2,000	UNIDADE	1619,000	3238,00
74444	MOTOSERRA A GASOLINA, POTÊNCIA 5,3 CV <i>Especificação : 72,2 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	4,000	UNIDADE	3880,000	15520,00
74445	MOTOSERRA A GASOLINA, POTÊNCIA 4,8 KW <i>Especificação : 6,5 CV, 84,9 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	4,000	UNIDADE	4381,000	17524,00
74446	PULVERIZADOR A GASOLINA POTÊNCIA 2,9 KW <i>Especificação : 3,9 CV, CILINDRADA 63,3 cm³, TANQUE COMBUSTÍVEL MÍNIMO 1,7 lts.</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	2372,000	14232,00
74448	ROÇADEIRA A GASOLINA POTÊNCIA 1,7 KW <i>Especificação : 2,3 DIN-OS, 39,2 cm³ CILINDRADAS COM CONJUNTO DE CORTE (CABEÇOTE DE CORTE DE NYLON, LÂMINAS METÁLICAS E SERRA CIRCULAR)</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	2876,000	17256,00
74447	ROÇADEIRA A GASOLINA POTÊNCIA 2,0 KW <i>Especificação : 2,7 CV, 39,9 cm³ CILINDRADAS COM CONJUNTO DE CORTE (CABEÇOTE DE CORTE DE NYLON, LÂMINAS METÁLICAS E SERRA CIRCULAR)</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	3334,000	20004,00
98978	LAVADORA ELÉTRICA, COM REGULAGEM DE PRESSÃO, POTÊNCIA DE 2,9 KW, VOLTAGEM 220V <i>Especificação : LAVADORA ELÉTRICA, COM REGULAGEM DE PRESSÃO, POTÊNCIA DE 2,9 KW, VOLTAGEM 220V, PRESSÃO DE TRABALHO DE 122 BAR, VAZÃO MÁXIMO DE 700L/H, COM MANGEIRA.</i>	STIHL	3,000	UNIDADE	3093,000	9279,00
Total :					98138,00	

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	15 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	NOVENTA E OITO MIL SENTO E TRINTA E OITO REIAS

Data : 03/02/2021

35.469.495/0001-87
 UCHOA E FERNANDES
 COM. DE FERRAGENS E LTDA.
 Av. Ulisses Guimarães, s/n Bela Vista
 Cap. de 100-000 Trairão PA

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20201210001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: BRUNO BORGES DE SOUSA

PROPOSITANTE :

NOME: G. UCHOA DE OLIVEIRA - ME

ENDEREÇO : RODOVIA BR 163 KM 1350

BAIRRO : CARACOL CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 15.550.572/0001-11

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 10 de Dezembro de 2020

BRUNO BORGES DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
74478	LAVADOURA DE MÉDIA PRESSÃO COM POTÊNCIA DE 2 CV <i>Especificação : 4 PULOS DE PRESSÃO, PRESSÃO MÁXIMA DE 300 LITROS, VAZÃO MÁXIMO 20 lts/min.</i>	STIHL	1,000	UNIDADE	1110,000	1110,00
74443	MOTOSERRA A GASOLINA POTÊNCIA 16 KW <i>Especificação : (2,2 CV), 35,2 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	2,000	UNIDADE	1653,000	3306,00
74444	MOTOSERRA A GASOLINA, POTÊNCIA 5,3 CV <i>Especificação : 72,2 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	4,000	UNIDADE	3889,000	15556,00
74445	MOTOSERRA A GASOLINA, POTÊNCIA 4,8 KW <i>Especificação : 6,5 CV, 84,9 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	4,000	UNIDADE	4400,000	17600,00
74448	PULVERIZADOR A GASOLINA POTÊNCIA 2,9 KW <i>Especificação : 3,9 CV, CILINDRADA 63,3 cm³, TANQUE COMBUSTÍVEL MÍNIMO 1,7 lts.</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	2379,000	14274,00
74446	ROÇADEIRA A GASOLINA POTÊNCIA 1,7 KW <i>Especificação : 2,3 DIVISOS, 35,2 cm³ CILINDRADAS COM CONJUNTO DE CORTE (CABEÇOTE DE CORTE DE NYLON, LÂMINAS METÁLICAS E SERRA CIRCULAR)</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	2910,000	17460,00
74447	ROÇADEIRA A GASOLINA POTÊNCIA 2,0 KW <i>Especificação : 2,7 CV, 38,9 cm³ CILINDRADAS COM CONJUNTO DE CORTE (CABEÇOTE DE CORTE DE NYLON, LÂMINAS METÁLICAS E SERRA CIRCULAR)</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	3350,000	20100,00
98978	LAVADORA ELÉTRICA, COM REGULAGEM DE PRESSÃO, POTÊNCIA DE 2,9 KW, VOLTAGEM 220V <i>Especificação : LAVADORA ELÉTRICA, COM REGULAGEM DE PRESSÃO, POTÊNCIA DE 2,9 KW, VOLTAGEM 220V, PRESSÃO DE TRABALHO DE 122 BAR, VAZÃO MÁXIMO DE 700L/H, COM MANGEIRA.</i>	STIHL	3,000	UNIDADE	3160,000	9480,00

Total : 98886,00

Condições de pagamento :	A VISTA
Prazo de entrega :	15 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	NOVENTA E OITO MIL OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS

Data : 02/02/2021

Giselly Uchoa de Oliveira
Carimbo e assinatura

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20201210001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: BRUNO BORGES DE SOUSA

PROponente :

NOME: HAMILTON UCHOA FERNANDES COMÉRCIO - ME

ENDEREÇO : Av. Castelo Branco, 231

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 08.267.087/0001-70

CGF : 152560041

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 10 de Dezembro de 2020

BRUNO BORGES DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
74478	LAVADOURA DE MÉDIA PRESSÃO COM POTÊNCIA DE 2 CV <i>Especificação : 4 PULOS DE PRESSÃO, PRESSÃO MÁXIMA DE 300 lts/pol, VAZÃO MÁXIMO 20 lts/min.</i>	STIHL	1,000	UNIDADE	1129,000	1129,00
74443	MOTOSERRA A GASOLINA POTÊNCIA 16 KW <i>Especificação : (2,2 CV), 35,2 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	2,000	UNIDADE	1699,990	3399,98
74444	MOTOSERRA A GASOLINA, POTÊNCIA 5,3 CV <i>Especificação : 72,2 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	4,000	UNIDADE	4035,000	16140,00
74445	MOTOSERRA A GASOLINA, POTÊNCIA 4,8 KW <i>Especificação : 6,5 CV, 84,9 cm³ CILINDRADAS COM SABRE E CORRENTE.</i>	STIHL	4,000	UNIDADE	4512,000	18048,00
74448	PULVERIZADOR A GASOLINA POTÊNCIA 2,9 KW <i>Especificação : 3,9 CV, CILINDRADA 63,3 cm³, TANQUE COMBUSTÍVEL MÍNIMO 1,7 lts.</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	2466,000	14796,00
74446	ROÇADEIRA A GASOLINA POTÊNCIA 1,7 KW <i>Especificação : 2,3 DIN-OS, 33,2 cm³ CILINDRADAS COM CONJUNTO DE CORTE (CABEÇOTE DE CORTE DE NYLON, LÂMINAS METÁLICAS E SERRA CIRCULAR)</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	2991,000	17946,00
74447	ROÇADEIRA A GASOLINA POTÊNCIA 2,0 KW <i>Especificação : 2,7 CV, 38,9 cm³ CILINDRADAS COM CONJUNTO DE CORTE (CABEÇOTE DE CORTE DE NYLON, LÂMINAS METÁLICAS E SERRA CIRCULAR)</i>	STIHL	6,000	UNIDADE	3434,000	20604,00
98978	LAVADORA ELÉTRICA, COM REGULAGEM DE PRESSÃO, POTÊNCIA DE 2,9 KW, VOLTAGEM 220V <i>Especificação : LAVADORA ELÉTRICA, COM REGULAGEM DE PRESSÃO, POTÊNCIA DE 2,9 KW, VOLTAGEM 220V, PRESSÃO DE TRABALHO DE 122 BAR, VAZÃO MÁXIMO DE 700L/H, COM MANGEIRA.</i>	STIHL	3,000	UNIDADE	3180,000	9540,00

Total : 101602,98

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	15 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	SENTO E UM MIL SEIS CENTO E DOIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS

Data : 29/01/2021

08.267.087/0001-70
 HAMILTON UCHOA
 FERNANDES COMÉRCIOS
 Rod. Santarém / Cuiabá, 230
 Centro - CEP 68.198-000
 Trairão - PA